РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
 29.12.2016                                                с.Соколовка                                    № 13-38-Р
О внесении изменений и дополнений в решение сессии сельского Совета депутатов от 31.05.2012 года № 04-18- Р «Об оплате труда выборных должностных лиц, местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Соколовский сельсовет Иланского района Красноярского края».

        Руководствуясь Законом края от 20.09.2013 г. №5-1521 «О внесении изменения  в приложение 2 к Закону  края «О предельных нормативах  размеров оплаты труда муниципальных служащих», постановлением Правительства Красноярского края от 16.12.2016г №656-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных  служащих», ст.25 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, Соколовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в решение сессии сельского Совета депутатов от 31.05.2012 года № 04-18- Р, в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц, местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Соколовский сельсовет Иланского района Красноярского края»,

1.Денежное вознаграждение выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в приложении 1 число «8170» заменить на «9735».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Кун Ю.В).
3.Решение вступает в силу со дня подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию в газете «Соколовские вести».
Председатель сельского Совета                                Глава сельсовета

депутатов                             В.Г.Хромова
       М.И.Романовский